Nº 288 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO CONTRATOS E CONVÊNIOS ................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº

048/2022 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL  N º 004/2022 ..................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL N º 004/2022 ...................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL N º 006/2022 ...................................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº
048/2022

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em
conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração
pretende realizar Contratação de Empresa para
prestação de serviços de elaboração de projetos
técnicos de engenharia para atender os convênios
Estaduais e Federais de recursos destinados ao
município de Presidente Kennedy-TO.
Eventuais interessados poderão solicitar o Termo
de Referência através do e-mail:
dpcompraspk@gmail.com, como também
apresentar Proposta de Preço, até às 12h do dia
31/05/2022, através do mesmo e-mail,
oportunidade em que a Comissão Permanente de
Licitação escolherá a mais vantajosa. Valor

estimado da aquisição é de R$ 33.133,33 (trinta e
três mil cento e trinta e três reais e trinta e três
centavos).

Presidente Kennedy-TO 26 de Maio de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL  N º 004/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE
PRESIDENTE KENNEDY – TO torna público que fara
o: Pregão Presencial – 004/2022 “MENOR PREÇO
POR ITEM” AVISA aos interessados que a
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL  N º
004/2022, com abertura prevista para o dia 13 de
Junho de 2022, às 09:00 horas, objeto e o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇAO DE
PNEUS PARA OS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO, nos termos e condições
constantes no Edital, Temos de Referência e Minuta
do Contrato. Mais informações (63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 26 de maio de 2022.

JOQUEBEDE RODRIGUES MOURÃO

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRESIDENTE KENNEDY-TO

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL N º 004/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY – TO torna público que fara o: Pregão
Presencial – 004/2022 “MENOR PREÇO POR ITEM”
AVISA aos interessados que a ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL  N º 004/2022, com abertura
prevista para o dia 13 de Junho de 2022, às 10:00
horas, objeto e o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇAO DE PNEUS PARA OS VEICULOS
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022 - Nº 288

LICITAÇÃO CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/05%20-%20MAIO/288%20-%2026-05/DOEMPK%20-%20Nº%20288%20-%2026-05-2022.docx#_Toc104477577

Nº 288 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, nos termos e
condições constantes no Edital, Temos de
Referência e Minuta do Contrato. Mais informações
(63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 26 de maio de 2022.

LILIA RODRIGUES COSTA

GESTORA DO FMS

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL N º 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY - TO torna público que fara o: Pregão
Presencial – 006/2022 “MENOR PREÇO POR ITEM”
AVISA aos interessados que a ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL  N º 006/2022, com abertura
prevista para o dia 13 de Junho de 2022, às 08:00
horas, objeto e o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇAO DE PNEUS PARA OS VEICULOS
PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - TO, nos
termos e condições constantes no Edital, Temos de
Referência e Minuta do Contrato. Mais informações
(63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 26 de maio de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

		2022-05-26T17:46:51-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130